Şirketin amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan gerekli izinlerin alınması gerekmektedir. 

ESKİ METİN YENİ METİN 

Sermaye ve Payların Türü: Sermaye ve Payların Türü: 

Madde     : 6 Madde     : 6 

Şirketin sermayesi :105.815.808,00 TL.  

(yüzbeşmilyonsekizyüzonbeşbinsekizyüzsekiztürklirası) 

olup, tamamı ödenmiştir. 

Sermaye herbiri 1 Kr. nominal değerde hamiline yazılı 

10.581.580.800 adet paydan oluşmaktadır. 

Sermaye artırımına ilişkin ilanlar Esas Sözleşmenin 29 

ve 33.ncü maddesi ile Sermaye Piyasası Kanunu ve

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle, Genel Kuruldan 5 

yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 105.815.808,00 TL. 

(YüzbeşmilyonsekizyüzonbeşbinsekizyüzsekizTürkLirası) 

olup, muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiştir. Bu 

Sermaye miktarı her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 

hamiline yazılı 10.581.580.800 

(Onmilyarbeşyüzseksenbirmilyonbeşyüzseksenbinsekizyüz) 

adet paydan oluşmaktadır.  

Yönetim Kurulu, 2017 yılından 2021 yılı sonuna kadar 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli 

gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline 

yazılı yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi